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Styrelsen för Järfälla Ryttarförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Allmänt om verksamheten
Järfälla Ryttarförening är en gammal förening, som 2016 också fick ansvar av Järfälla Kommun att driva
ridskola på Säby gård. Bland våra ridskoleelever finns både nytillkomna och elever som ridit på gården
under lång tid. För föreningen är det av stor betydelse att arbeta värderingsdrivet med att utveckla
sammanhållning och gemenskap på ridskolan, parallellt med att ridskolans personal bedriver en
långsiktig verksamhet med mycket hög kvalitet i såväl undervisning som hästhållning, ledarskap och
säkerhet.  

Den verksamhet som har växt fram i föreningens regi sedan 2016 befinner sig fortfarande i en
utvecklingsresa. Vi är ödmjuka inför det faktum att vägen är lång, och att olika vägar framåt kan och bör
prövas. En ideell förening är inte ett företag. Här samsas många viljor och kloka idéer. Vi är beroende av
ideella och engagerade medlemmars tid, glädje och stolthet över verksamheten. Vi är samtidigt
arbetsgivare, och med det följer ett arbetsgivaransvar gentemot vår personal. En ideell förening är
därför en mer komplex verksamhet än ett företag. I vår verksamhet krävs en ständig lyhördhet
gentemot både människor och hästar. 

I maj 2024 tilldelades Järfälla Ryttarförening Svenska Ridsportförbundets kvalitetsmärkning.
Kvalitetsmärkningen innebär att verksamheten bedrivs enligt vissa kvalitetskriterier och uppfyller en
hög nivå i utbildning av instruktörer, hästvälfärd, anläggningssäkerhet och organisation. I avtalet med
Järfälla kommun anges att ridskolan ska vara kvalitetsmärkt av Svenska Ridsportförbundet (SvRF).

Vår ungdomssektion (USEK) har under året bland annat ordnat skötar-OS, klubbmästerskap i
käpphästtävling med maskeradtema, fotografering och spökkväll. USEK bidrar till verksamheten med
sitt stora engagemang och vi aktivt för att stärka ungdomarnas inflytande och utrymme i föreningen.
Även om Järfälla Ryttarförening också har många vuxna medlemmar är det barn och ungdomar som
utgör majoritet och deras behov och möjlighet att göra sig hörda i föreningen är därför avgörande för
att vi långsiktigt ska styra mot de mål medlemsmajoriteten önskar. 

En aktiv och engagerad ungdomssektion är en framgångsfaktor för föreningen. USEK är en viktig
förmedlare av föreningens värderingar. För att kunna vara ledare inom USEK har tre ungdomar deltagit i
Svenska ridsportförbundets utbildning för ungdomsledare. Engagemang i USEK ger kontinuerligt
föreningens barn och ungdomar en möjlighet att lära sig ansvarstagande, ledarskap och inkludering.
USEK:s egen verksamhetsberättelse för året finns att läsa som en bilaga till föreningens
verksamhetsberättelse. 

Vi är medvetna om att ridsport kan vara en prestationsinriktad miljö och som ridskola och förening
arbetar vi kontinuerligt med att alla barn, ungdomar och vuxna ska känna sig välkomna hos oss. Alla ska
också känna att de kan bidra med något i verksamheten, och att vi alla tillsammans bär ansvaret för vår
verksamhet. 

Tävlingsverksamheten är betydelsefull för föreningens medlemmar, därför att den ger alla en möjlighet
att fortsätta utvecklas med möjligheten till tävling som morot och att inspireras av våra duktiga
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att fortsätta utvecklas med möjligheten till tävling som morot och att inspireras av våra duktiga

tävlingsryttare. I Järfälla Ryttarförening ska man både kunna utveckla sin ridning och umgås med hästar
utifrån den egna nivån men också få möjligheter att utmanas och utvecklas vid de tävlingar som
erbjuds. Vi vill erbjuda både bredd och spets, i en inkluderande miljö där alla känner sig hemma. Vid
tävlingar krävs många funktionärer och både ridande och andra behövs för att det ska fungera bra,
vilket gör att alla bidra med något i samband med föreningens tävlingar. Klubbmästerskap är en
aktivitet som vänder sig till föreningens samtliga medlemmar, både ridskole- och privatryttare och
ordnas som en del i ridutbildningen. Under 2024 deltar lektionsryttare i Stockholmscupen där ridelever
rider varandras ridskolors hästar i utbytesmatcher. Tävlingskommittén (TK) har ansvar för
inbjudningstävlingar där ekipage från andra klubbar kan tävla. 2024 genomförde TK en 1-stjärnig
dressyrtävling och en 1-stjärnig hopptävling. Inbjudningstävlingar innebär möjlighet för andra att se vår
verksamhet och för våra egna ekipage att mäta sig mot andra. 

 
Medlemsstallet utgör en möjlighet för ridskolelever att ta nästa steg i sin sport och utbildning genom
att bli hästägare eller medryttare i en trygg i miljö med stöd och kunskap i närheten. Även hästar som
inte längre passar som ridskolehästar kan stanna på anläggningen och fortsätta sitt liv med en privat
ägare. I medlemsstallet finns en ungdomsgrupp för de under 20 och som arrangerar aktiviteter och
tävlingar för att främja gemenskapen och ta ansvar för varandras trivsel och utveckling.
 
 
Årsmöte
Den 12 mars 2024 hölls årsmötet digitalt och på plats i teorisalen.

 

Styrelsen 
Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten.  

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Karin Svingby Ordförande  Mona Jansson Ledamot  

Lena Malm  Vice ordförande Helena Kvapil ledamot (mars-sep)

Maria Lippert Rosqvist Vice ordförande Joonas Köll  Ledamot

Anna Tjerneld Kassör  Eva Normell  Ledamot

Ida Ingerö  Sekreterare  Mikaela Arvidsson Suppleant

Cecilia Carlsson Ledamot  Åsa Bodin  Suppleant

Tove Hallgren Muselli Ledamot  Jeanette Nordlund Suppleant

Titti Hübinette Ledamot  Freja Edenbäck USEK reps

 
 
Därutöver ingår Ungdomssektionen i styrelsen såsom ledamot och suppleant för denna. Dessa utses av
USEK och var för 2024 Freja Edenbäck med personlig suppleant Saga Brandberg. 
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Medlemmar
Den 31 december 2024 hade föreningen 691 st medlemmar varav 

0-6 år 16 st 
7-12 år 216 st 
13-20 år 178 st 
20- år 281st
 
Ridskolan
Vid årets slut fanns 20 st hästar, 18 st ponnyer och 1 st Shetlandsponnyer på ridskolan. 

Det genomsnittliga antalet uppsittningar, dvs ridande, per vecka under terminerna har varit 592 st.
Ridskolan har under året startat ett flertal nya ponnygrupper och någon storhästgrupp.  Under året har
vi lotsat in fem nya stora hästar och två nya ponnyer i verksamheten.

Chef för ridskolan är Anna Westlund Tholander, som rekryterades 2020 och då hade en bakgrund som
såväl personalchef som ridlärare på JRF. På ridskolan arbetar vid årets utgång 7 ridlärare, 5 stallpersonal
samt 1 administratör. Summerat innebär det cirka 10 heltidstjänster över helåret.

Under året har bedrivits ett kontinuerligt utvecklingsarbete i personalgruppen och ett löpande arbete
med att förbättra arbetsmiljön då arbete i stall är tungt och slitsamt. Verksamhetschefen har
tillsammans med sin personal arbetat med att förtydliga och fördela roller och arbetsuppgifter. För att
kunna ytterligare förbättra och effektivisera vår arbetsplats så har en medarbetarundersökning
genomförts i november 2023, en uppföljning i juni 2024 samt en workshop kring “hur vi arbetar”
genomförts i oktober.

Ridskolan bedriver rid- och hästutbildning för barn ungdomar, vuxna och för ryttare 65+ genom
schemalagda träningar, privatlektioner, tävlingar och kurser. Ridskolan erbjuder anpassad ridutbildning
för pararyttare.

 
Föräldrars medverkan
Att börja rida skiljer sig från att börja med andra idrotter eller fritidsaktiviteter. Hästen är en levande
och stor varelse. För små barn som börjar rida kan hästen uppfattas som gullig och ofarlig, men ridning
är en riskaktivitet och för elevernas säkerhet är det avgörande att man tidigt får förståelse för hur
hästen fungerar och reagerar samt hur man ska bete sig i stallet och med hästar på ett säkert och
djurvänligt sätt. Utöver de obligatoriska teorilektioner som alla nybörjargrupper startar med innan de
övergår till uppsutten lektion håller ridskolan därför obligatorisk föräldraintroduktion för alla vars barn
börjar rida hos JRF. 

Att föräldrarna är trygga i stallet och på ett sätt som är säkert för hästen kan kratsa hovar, rykta, sadla,
tränsa och leda hästen är avgörande för hela barngruppens säkerhet. Föräldraintroduktionen är mycket
uppskattad och vi ser att den bidrar till att stärka såväl kvalitet som säkerhet i undervisningen.  

Föräldrars engagemang och medverkan är viktig för den barnens glädje och utveckling. Under 2024
hölls föräldramötet i teorisalen där syftet var att alla föräldrar skulle få möjlighet att träffa
verksamhetschefen och styrelsen och i dialogform ställa frågor, informera och prata om de utmaningar
som man upplever. Föräldramötet var mycket uppskattat och materialet finns på hemsidan.
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Kommun- och näringslivssamverkan 
Samverkan med Järfälla kommun är mycket god och vi har under året arbetat tillsammans för att
anläggningen fortsatt ska vara ändamålsenlig. Regelbundna möten med kommunen för att planera
kommande kort- och långsiktigt underhåll har genomförts enligt hyresavtal. Under året har åtgärder
startat för att genomföra de åtgärder för hagar och ytor runt anläggningen som den gemensamma
vattenplanen från 2023 påvisat. Kommunen har fått LOVA-bidrag från Länsstyrelsen i Stockholm och
beslutat om tilldelning av medel. Vidare har kommunen allokerat resurser för att åtgärda identifierade
fuktproblem i lilla ridhuset. Kommunen har också stöttat föreningen genom att införa tidsbegränsning
på parkeringen vid ridhusen och låtit oss utnyttja hela stora parkeringen för hästtransporter vid externa
tävlingar. Föreningen ingår i Järfälla kommuns ordförandeträff för idrottsföreningar. 

Under året har föreningen inlett ett samarbete med Realgymnasiet i Sundbyberg. Under höstterminen
förlägger gymnasiet undervisning i våra lokaler en dag i veckan och vi ser det som en spännande
möjlighet att locka nya medarbetare och visa upp vår verksamhet. 

Vi vill även tacka våra sponsorer Obos Jubel och Mistat AB som under året bidragit ekonomiskt till att
stärka och förbättra vår verksamhet. Även Hööks bidrar med bland annat priser vid tävlingar och med
generösa rabatter till ridskolan. ICA Maxi Barkarbystaden och Café Säby gård har bidragit med varor och
mat till tävlingar. 

 

Utvecklingsarbete 
Genom samarbete och gemensamma krafter gör vi allt vi kan för att erbjuda en välkomnande och
öppen miljö där hästen får vara häst och människor får möjlighet att utvecklas - både i stallet och på
hästryggen. Järfälla Ryttarförening tror på ständig utveckling av arbetssätt och ledarskap, med
medlemmarnas och personalens kompetens som grund. Eftersom vi är en föreningsdriven ridskola är
verksamheten på Säby gård ständigt beroende av en kombination av kompetent personal, engagerade
medlemmar och ridskoleelever och ett bra samarbete med näringsliv och kommunen. 

Under 2024 har vi, i linje med vår Verksamhetsplan, haft fortsatt fokus på "Människan i Centrum"
samtidigt som vi introducerade ett nytt fokusområde  Effektiv verksamhet. Styrelsen har skapat
arbetsgrupper för att driva dessa frågor i nära samarbete med Ridskolan.

Inom fokusområdet "Människan i Centrum" har vi lagt stor vikt vid att främja gemenskap genom
inkluderande aktiviteter och att skapa fler nivåer av engagemang. Med hjälp av medlems- och
medarbetarenkäter har vi identifierat förbättringsområden, såsom tydligare kommunikation och ökad
tillgänglighet av vuxna och personal under kvällar och helger. Genom åtgärder som att introducera fler
föräldramöten, förbättra vår hemsida och justera scheman för stallvärdar har vi tagit steg för att möta
dessa behov.

 Det nya fokusområdet, "Effektiv verksamhet", har riktats mot att förbättra kostnadskontroll,
effektivisera arbetssätt och optimera hästarnas välmående och arbetsfördelning. Vi har genomfört
mätningar för att identifiera tidstjuvar och implementerat åtgärder som en tydligare fördelning av
arbetsuppgifter bland personalen. Dessutom har vi arbetat med att minska hästrelaterade skador
genom varierat arbete på olika underlag.

Genom vårt arbete under året har vi fortsatt bygga en förening som sätter medlemmarnas och
hästarnas behov i centrum, samtidigt som vi stärker organisationens effektivitet och gemenskap.
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Sund ekonomisk verksamhet
Visionen och fokusområdena bidrar till att styrningen mot en ekonomisk sund verksamhet kan
bibehållas. Att utöva ridsport hos en ideell föreningsdriven ridskola är innebär att alla medlemmar är
del i ridskolans utveckling. Föreningens syfte är inte att ge vinst men behöver gå med överskott varje år
för att kunna genomföra investeringar i tex hästar, ridbaneunderlag eller hjälpmedel och ha en
beredskap för oplanerade kostnader. 

JRF är det vi tillsammans gör det till, och om vi som medlemmar tar hand om stallen, ridhusen, hästarna
och utrustningen  då kommer vi tillsammans kunna påverka både innehåll och pris för att ta del av vår
verksamhet. Styrelsearbetet är därför helt ideellt. Visionen innehåller även beskrivning av hur vi
långsiktigt styr för att kunna rekrytera och behålla personal.  Ridskolan har naturligtvis kollektivavtal och
som seriös arbetsgivare månar vi om personalen och genom kollektivavtalet tar personalen del av
viktiga försäkringar och kollektivavtalad löneutveckling  liksom övriga delar av den svenska
arbetsmarknaden. Det innebär att ridskolan 2024 hade en årlig lönekostnadsökning för personal på
cirka 3,3 procent.

Visionen innebär också en god hästhållning. Alla hästar har utevistelse tillsammans varje dag och står
alla i boxar. Självklart utbildas hästarna enligt sina personliga behov och får sjuk- och tandvård enligt
behov och plan. All ridskoleverksamhet planeras utifrån varje individs förutsättning att utföra sitt
arbete, vilket innebär att lektionerna varieras så att hästar och ryttare utvecklas på ett allsidigt sätt och
undviker skador.

Tyvärr ser vi en rad kostnader som permanentats på en betydligt högre nivå än innan pandemin och
invasionen av Ukraina. Exempel på kostnader som har ökat och stannat på en mycket högre nivå är
foder, strö och el.  Dessa är en väsentlig del av våra budgeterade kostnader och vi arbetar kontinuerligt
med att hitta sätt att hålla nere kostnader. Ett exempel är torvmix istället för spån i boxarna, och för att
få bättre kontroll på elkostnaderna har vi bytt leverantör och låst priset i två år.  I budgeten har vi tagit
höjd för kända och befarade kostnadsökningar. 

Givet det faktum att hela samhället inför 2024 drabbades av hög inflationen bedömde styrelsen i början
av året att det saknades möjligheter att höja lektionspriserna då det troligtvis skulle leda till lägre
beläggning och därmed lägre intäkter i stället för ökade. Föreningen budgeterade därför med ett
nollresultat för 2024, med en uppföljning av den ekonomiska utvecklingen i april 2024. Under 2024 har
de höga prisnivåerna påverkat oss. Samtidigt har våra hästar drabbats av skador som gör att både
veterinärkostnader och kostnader för nyinköp blivit högre än planerat. Styrelsen tog då beslutet att höja
lektionspriserna med 3% från T1 2024, dvs augusti. Järfälla Ryttarförening vill vara en inkluderande
ridskola med en prissättning och verksamhet som ger så många som möjligt i vårt samhälle tillgång till
det fantastiska umgänget med våra fina hästar och ponnyer. Men vi behöver ha en stabil ekonomi för
att kunna vara långsiktiga och vi gör alltid avvägningar för att hitta den bästa vägen framåt. 

 

Listbilaga med axplock av aktiviteter under året
 
-  Ridlektioner alla veckans dagar uppdelat på 3 terminer
-  En grupp med para-ryttare varje vecka.
-  Daglig skötsel av stall, hästar, hagar och ridbanor
-  Clinics och teorilektioner
-  Privatlektioner
-  Kortare eller längre kurser och extralektioner i samband med lov och långhelger
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-  Kortare eller längre kurser och extralektioner i samband med lov och långhelger

-  Skötare och stallvärdar i stallet varje dag
-  Möjlighet att hjälpa till i stallet för medlemmar efter förmåga. 
-  Föräldramöte för alla ponnygrupper
-  Tävlingar vår och höst för ridskoleryttare 
-  Tävlingsverksamhet med extern medverkan
-  1* Dressyrtävling med klasserna LC:2, LB:2, LA: 3
-  1* Hopptävling med klasserna 70 cm, 80 cm, 90 cm och 100 cm 
-  Utbildningar och andra aktiviteter
-  Tre skötarutbildningar
-  Tre stallvärdsutbildningar
-  Grönt kortkurs (kurs som krävs för att tävla över intern klubbnivå)
-  Julshow med ridskolans hästar, personal och medlemmar
-  Sist men inte minst alla medlemmar som fikat tillsammans i samband med ridlektionerna och

bidragit till gemenskapen.

 

 
Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021  
Nettoomsättning 11 702 10 984 10 913 9 864  
Resultat efter finansiella poster -61 -80 998 601  
Soliditet (%) 5,6 6,2 6,8 -9,8  
      

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
 
Under nyckeltalet nettoomsättning ingår inte offentligrättsliga intäkter och övriga föreningsintäkter
 
 
Förändringar i eget kapital
 Balanserat Årets Totalt
 kapital resultat  
Belopp vid årets ingång 462 924 -80 092 382 832
Disposition av föregående
års resultat: -80 092 80 092 0
Årets resultat  -60 897 -60 897
Belopp vid årets utgång 382 832 -60 897 321 935
    

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
Balanserad vinst 382 832
årets förlust -60 897
 321 935
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 321 935
 321 935
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2024-01-01

-2024-12-31
2023-01-01

-2023-12-31  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.      
Nettoomsättning      
Medlemsavgifter  293 000  283 710  
Avgifter medlemstallet  1 189 201  1 026 081  
Övriga föreningsintäkter  808 604  1 072 077  
Offentligrättsliga intäkter 2 2 466 571  1 945 423  
Ridavgifter  10 219 326  9 674 434  
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  14 976 703  14 001 724  
      
Rörelsekostnader      
Ridskolekostnader  -3 498 742  -3 035 166  
Övriga externa kostnader  -3 759 981  -3 329 161  
Personalkostnader 3 -7 191 224  -7 107 521  
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -428 996  -445 502  
Övriga rörelsekostnader  -72 577  -56 373  
Summa rörelsekostnader  -14 951 520  -13 973 723  
Rörelseresultat  25 183  28 001  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  30 203  20 985  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -116 283  -129 078  
Summa finansiella poster  -86 080  -108 093  
Resultat efter finansiella poster  -60 897  -80 092  
      
Resultat före skatt  -60 897  -80 092  
      
Årets resultat  -60 897  -80 092  
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Hästar, inventarier och verktyg 4, 5 1 742 478  1 542 493  
Summa materiella anläggningstillgångar  1 742 478  1 542 493  
      
Summa anläggningstillgångar  1 742 478  1 542 493  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m. m.      
Råvaror och förnödenheter  209 472  321 512  
Summa varulager  209 472  321 512  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  1 183 996  979 502  
Övriga fordringar  1 528  0  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  215 132  218 516  
Summa kortfristiga fordringar  1 400 656  1 198 018  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  2 395 576  3 122 484  
Summa kassa och bank  2 395 576  3 122 484  
Summa omsättningstillgångar  4 005 704  4 642 014  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  5 748 182  6 184 507  
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Eget kapital vid räkenskapsårets början  382 832  462 924  
Årets resultat  -60 897  -80 092  
Summa eget kapital  321 935  382 832  
      
Långfristiga skulder 6     
Övriga skulder till kreditinstitut  1 209 878  1 512 358  
Summa långfristiga skulder  1 209 878  1 512 358  
      
Kortfristiga skulder      
Övriga skulder till kreditinstitut  302 480  302 480  
Förskott från kunder  8 928  17 963  
Leverantörsskulder  495 112  496 114  
Skatteskulder  98 333  85 794  
Övriga skulder  319 273  319 522  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 992 243  3 067 444  
Summa kortfristiga skulder  4 216 369  4 289 317  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  5 748 182  6 184 507  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Intäktsredovisning
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas
normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna
period.
 
Bidrag.
Som bidrag räknas likvida medel som Järfälla Ryttarförening erhåller från bidragsgivare som är ett
offentligträttsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär
återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.
 
Offentligrättsliga organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse och kommun, EU och inkluderar
Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen och Allmänna arvsfonden.
 
Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.
 
Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Järfälla Ryttarförening
 
Anläggningstillgångar
 
Tillämpade avskrivningstider:
 
Hästar yngre än 10 år 8 år  
Hästar äldre än 10 år 5 år  
Fordon, maskiner och inventarier 5 år  
   

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Offentligrättsliga intäkter
 2024-01-01 2023-01-01  
 -2024-12-31 -2023-12-31  
    
Bidrag Fritidsledare 240 000 227 000  
Kommunalt driftsbidrag 1 771 098 1 398 067  
Statligt lokalt aktivitetsstöd - LOK 198 405 186 115  
Kommunalt aktivitetsbidrag 257 068 134 240  
 2 466 571 1 945 422  

 
 
Not 3 Medelantalet anställda
 2024-01-01 2023-01-01  
 -2024-12-31 -2023-12-31  
    
Medelantalet anställda 15 15  
    

 
 
Not 4 Hästar, inventarier och verktyg
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 2 460 227 2 265 727  
Inköp 790 000 458 000  
Försäljningar/utrangeringar -416 160 -263 500  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 834 067 2 460 227  
    
Ingående avskrivningar -1 358 948 -1 198 397  
Försäljningar/utrangeringar 213 052 161 872  
Årets avskrivningar -296 769 -322 423  
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 442 665 -1 358 948  
    
Utgående redovisat värde 1 391 402 1 101 279  
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Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 723 303 387 178  
Inköp 42 089 336 125  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 765 392 723 303  
    
Ingående avskrivningar -282 089 -151 265  
Årets avskrivningar -132 227 -130 824  
Utgående ackumulerade avskrivningar -414 316 -282 089  
    
Utgående redovisat värde 351 076 441 214  
    

 
 
Not 6 Långfristiga skulder
 2024-12-31 2023-12-31  
    
    
Förfaller senare än ett år men inom 5 år efter balansdagen 1 209 878 1 209 920  
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen  302 438  
 1 209 878 1 512 358  
    

 
 
Not 7 Ställda säkerheter
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Företagsinteckning 2 800 000 2 800 000  
 2 800 000 2 800 000  
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Den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Karin Svingby Eva Normell
Ordförande  
  
  
Titti Hübinette Lena Malm
  
  
  
Maria Lippert Rosqvist Anna Tjerneld
  
  
  
Ida Ingerö Tove Hallgren Muselli
  
  
  
Cecilia Carlsson Joonas Köll
  
  
  
Mona Jansson  
  
  

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
WeAudit Sweden AB 
 
 
 
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor 
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This document has been digitally signed and sealed using Capego 
SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-
smartsign/trust-center-sweden 
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